
, ,7 čýýa t' M
!

· 'ů/.i',.,;|'l lt.j',' .·:. j!| ,',1 · p;j í q, 1,'.4 . l.: ,',,, '!'ŕ!-Stá'ú ,,, ,,,.á ,,,,,,,',,,L,,,,,,,,, :;,:',,,,,,,1,,,, :
I

Z

Adresát: Dopravní podnik hl.m, Píahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

200410 - oddělení Technicko - správní

V Praze dne 31.5.2018

Věc: Žádost o dodatek Č.1 k SOD Č.000 767 00 17 ze dne 4.10.2017 na akci "Oprava odstavné
plochy č. 2 - qaráž Kačerov"

Žádám Vás tímto o vystaveni dodatku č. 1 k výše uvedené SOD na akci "Oprava odstavné plochy C. 2
- garáž Kačerov", kterou pro Vás realizujeme na základě smlouvy o dílo č. 000 767 00 17 ze dne 4.10.2017,
Vás žádáín o vypracování dodatku Č.1.
Zdůvodnění - žádost podáváne na základě "Soupisu vIcepracl', který tvoří nedllnou součást této žádosti.
Soupis vIceprací obsahuje cenové nabídky na změny, které si vyžádal uživatel objeklu při ni[stnhn pIi
zahájení stavby. Celkové změny s(avby uvedené v soupisu vlceprací a méněprací jsou ve výši
1.550.255,80 Kč bez DPH.

Předeni děkuji za rychlé vyřízení.

V případě jakýchkoliv nejasnostl či dotazů, mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Přlloha :
změnový list Č,1 4 listy
změnový list Č,2 4 listy
změnový 1is( č.3 4 listy ' -
změnový list Č.4 5 listů .,

rS

l .' ',Ĺi " .á

l

i

ŕ
l

'k!':ŕ:;!ll'l|;/.|ř:.·| í!:"i"'l'/"-ii!'ll)ř \Ľ\\'h!

qzo



změnový list stavby
Pořadové číslo zíněnového listu : 1

b

Stavba : Oprava odstavné plochy Č.2 - garáž Kačerov

Číslo smlouvy : l 000767 00 17

Změna : D - dokuŕnentace
P - příprava

>< R - realizace

číslo název (pod)
· objektobjektu objektu

POpIs zíněny:

a) Rozšlřenl hranice nové konstrukce vozovky

Zdůvodnění změny:
Z důvodu nevhodného podložl pod současnou asfaltovou vrstvou vozovky na spodní úrovni
odstaůné plochy u opěrné stěny je nutné rozšlřit hranici nové vozovky tak, aby byla zaručena její
stabilita a únosnost.

Posuzenl zmóny- autorský dozor projekta nfa: Posouzenl změny · konzul(ant:

2/%



POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumonlace:

Do časového p|ár)u stavby:

Do cenystavby: >< zvýšeni o: 97 949,30 ::;Z

snlženl o : Kč bez
DPH

zdroje f1nartcován( změny:

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno: Podpis:

Dopravnl podí¶k hl. m, Prahy, a. s.

VYJÁDŔENĹ VE VĚCECH TECHNKKYCH: l

Zholovitd Qblodnatel SoUh|a

Ing. VädavaŠ/ědrá """"
Lcnk k""' ·!Ĺ'!'6y .|,1Š(j 3ECH HNANČNĹCH:

tík :š":y 'V"" 'j:" °""""' ;;;;;:""To,nášZ,man

·odp's:

Za TDS Podpjs: Za ob]udnatdo Pďpk:

_

ZÁVEREČNÉ 3TANOVIBKO:

Změna se schva1uje.

V P((jzo dně:

vedoucí odboru Veřejné zakázky
Dopravní podnik hLni. Prahy, a.s.

'/2o



Krycí list víceprací Č.1
STAVBA : .
,, Oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy - Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

Část dok. Částstavby KČ

Vícepráce 1 95 096,4

Celkem ZRN 95 096,4
Vedle ŠI náklady 2 852,9
Ostatní náklady

celkem stavba DPH 97 949,3
DPH 21% 20 569,4
Celkem stavba VC. DPH 118 518,7

H/íô



VÍCEPRÁCE Č. 1

STAVBA :
Oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy - Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

položka popis množství jednotková l
cena !

cena

~ŇE

strojní výkop zeminy, tňda těžitelnosti 5 - přebytek výkopku bude odvezen na skládku
d).140,8 m x š. 0,4 m " 2 x 18 x 0,3m (rozšířeni kolem obrubníku o 30cm pro finišer) do

1.3 h1.0,35m m3 21,60 504.00 10 886,40
1.3 Strojní výkop zeminy, třída těztelnosti 5 - přebytek výkopku bude odvezen na skládku

m3 -26,31 504,00 -13 260.24
1.6 Vybourání stávajících betonových patek (2,4"2"0,6"2)"(3*1"0,25)45"2,2*1m,2) m3 26.31 1 785.00 46 963,35
1.8 Vybourániživičné vrstvyvozovky dl.140,8 m x š. 0,4 m " 36 x 0,3m do hl. 0,2m m3 13,42 819,00 10 990.98
1.12 přesun hmot na skládku t 113,09 143.25 16 200,14
1.13 uloženi suů a skládkovrié ( vybouraná živičná vozovka) x koef. 2,4 t/m3 t 26,85 281,75 7 564,99
1.14 ubžení suů a skladkovné ostatní inertní materiál ( výkopek,beton) x koef. 1,8 t/m3 t 86,24 166,00 14 315,51
4.1 zaříznutí stávající vozovký brň 140,80 59,85 8 426.88
4.2 Asfáltový beton středně zrnný ABS l 50mm m3 3,36 5 620,00 18 883.20
4.3 Postřik spDjovací rv 0,3 kg/m2 m2 67,12 12,60 845,71
4.4 Asfáltový beton velmi hrubý abvh ll 70mm m3 4,70 5 200,00 24 440.00
4.5 Postřik spojovací rv 0,3 kg/m2 m2 67,12 12,60 845,71
4.6 Obáoväně kamenivo hrubozrnné OKH I 60mm m3 4,03 5 220.00 21 036,60
4.7 Postřik infiltračnľ IP C,5kg/m2 m2 67,12 14,70 986,66
4.8 Drcené kamenivo prolité cementovou maltou 200mm m3 13,42 1 900,00 25 498.00
4.9 Stérkocirť ŠD min. 150mm m3 10,07 724,50 7 295,72
4.11 Odpočet betonový obrubník D+0 do bet lože brň -242.78 440,00 -106 823,20

Výsledná cena celkem ba DPH 95 096,41



změnový list stavby
Pořadové číslo změnového listu : 2

Stavba : oprava odstavné plochy Č.2 - garáž Kačerov

Číslo snilouvy : 000767 00 17

Změna : D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

číslo název (pod) .objektobjektu objektu

PopIs změny:

a) Realizace chodníku v nové výškové úrovni

b) výšková úprava svodidel

Zdůvodnění změny:

Vzhledem ke zvýšení úrovně vozovky na přejezdech mezi odstavnými plochami č. 1 a č. 2, v
ose opěrné stěny, došlo k realizaci chodníku a svodidel v nové výškové úrovni. Původní
projektová dokumentace tuto část neřešila.

Posuzenf změny- autorský dozor projektanta: Posouzení znióny - konzultant:

ýlzo



POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projokbvé dokumenlace:

Do č&$ového plánu stavby:

Do cony slavby: >< ·vý3enl o: 205 620,30 :: ;ez

snlženl o : KČ bez
DPH

Zdroje financován1 změny:

NAVRHOVATEL ZMENY- ĹĹmía, jméno: Podpis:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s.

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNIcKYCH:

y""; tM r objo'na'd '°'"""" l,
K Q U Podp®_ --

""|)|'|n"l\ 22/56, 180 a 8
l' R O N E D A Ň ^UXjÁt)ŔEN|\/É$'bEGEcH f|nanCn|ch: '

= j 3,("S' l ® °'"""°' ::';:::""

' ú ,' ""
('íl O mi: ĺ) .' F' ( ill Ý f"| ĺ"' F l '

u m,,,, ,
®

CE '

Za TOS Podpls: za ob adnMok Podpfs:

ZÁVEREČNE 3TANOV($KQ:
Změna se schvaluje.

V Prázo dn6:

vedoucí odboru Veřejné zakázky
Dopravní podnik hl.m. Prahy, a,s.

'l"



Krycí list vícepracI Č.2

STAVBA :
,, Oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy - Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

Část dok. část stavby Kč
Vícepráce 2 _ . 199 631,3

Celkem ZRN 199 631,3
Vedle. ši náklady 5 988,9
Ostatní náklady . .. ,

Celkem stavba bez DPH 205 620,3
DPH 21% 43 180,3 "
Celkem stavba VC. DPH 248 800,5

2/2D



VÍCEPRÁCE C.2

STAVBA :
,, Oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy - Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

poř. čís.
~ polozkac. poI.

. ~ . jednotková "Poprš mnozstvi
cena

cena

~-SJ

1.6 Vy3ouráni rýhy ve stávajícím betonu 20 brň * 0,3 m * 0,6 m m3 3,60 1 785,00 6 426,00
1.8 Vybourání živičné vrstvy vozovky šiře 2,5m do hl. 0,2m po délce 3 m m3 1,50 819,00 1 228.50
1.12 Přesun hmot na skládku t 9,48 143,25 1 358.01
1.13 Ubžení suů 'a skládkcvné ( vybouraná živičná vozovka) x koef. 2.4 t/m3 t 3,00 281,75 845,25
1.14 Uloženi suti a skladkovné cstatní inertní materiál ( výkopek,beton) x koef. 1,8 t/m3 t 6,48 166,00 1 075.68
2.2 Podkladní beton kolem zdi ti. 80mm - 1 " 0,6m " 146,8m m3 7.05 2 530,50 17 840,03
2.2 Podkladní beton pod litý ašáľt tl. 50mm - 50 m2 m3 2,50 2 530,50 6 326,25
2.3 Beton C30/37 do opěrné stěny včetně bednění - ztraceně bedněni 10bm " 0,3m *1,4m m3 4,20 6 180,00 25 956,00
2.4 výztL'ž B5QC do opěrné stěny - prutová kC 215,88 39,90 8 613,61
4.1 Zaříznuti stávajici vozovký bm 5,00 59,85 299,25
4.9 Štěrkodrť ŠD min. 150mm - (20m " 2,5m " 0,15m) " (l * 0,4m "146,8m " 0,15m) m3 16,31 724,50 11 816,60
4.11 Betonový Qbrubník - dodávka " osaenÍ do betonového lože bm 10,00 440,00 4 400.00
R1 578131 Pokládka LA m2 50,00 750,00 37 500,00
5.1 Sloupky Jäkl 60/3, pozink -viz výkaz zábradí Kc 31,90 291,90 g 311.61
5.2 Příčle Jäkl U 60/3, pozink " kS 84,86 250,00 21 215,00
5.3 Přivařené šrouby MB ks 24,00 42,53 1 020,60
5.4 Chemická kotva MID dl. min 100mm ks 24.00 20,48 491,40
5.5 Ostatní (připojovací, zakrývací a kotevní plechy) kg 15,90 63,00 1 001,70
r2 93118 výplň dilatačních spar z po|ystyTenu - 10"((1,5"0,3)40,3"((2,55"2,1)R)))*Q,W m3 0,23 2 390,00 548,51
R3 93138 Těsnění dilatačních spar silikonovým tmelem - 10ks " 7,05m " 0.002m2 m3 0,14 72 038,00 10157,36
r4 výšková úprava svodidei s demontáži a montáží navařeni stávajících sloupků m 28,00 t 150,00 32 200,00

Výsledná cena celkem bez DPH 199 631.35



změnový list stavby
Pořadové číslo změnového llstu : 3

Stavba :

Číslo smlouvy :

Oprava odstavné plochy Č.2 - garáž Kačerov

000767 00 17

Změna : D - dokumentace
P - příprava

>< ' R - realizace

číslo název (pod) objektobjektu objektu

PopIs změny:

a) Nový telefonní kabel

b) Nové kabelové rozvody silnoproudu

C) Geodetické zaměřeni nových tras včetně zpracování dokunientace skutečného provedení
stavby

Zdůvodnění změny:
Na žádost provozova(ele a uživatele areálu byly doplněny nové slaboproudé a silnoproudé
kabelové rozvody.

Posuzení změny- autor8ký dozor projektanta: Posouzení změny - konzultant:

loůO



POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projeklové dokumentace: l

Do časového pIánu stavby:

Do ceny stavby: >< zvýšenío: 347 719,50 Kč bož
DPH

snížení o : KČ bez
DPH

Zdrojo ¶nancován1 změny:

NAVRHOVATEL ZMENY - Ňma, jínéno: Podpjs:

Dopravnl podnik hl. m. Prahy, a. s.

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNjCK§CH:

Zhotovlld Soy oblodn3(d Souhladn' //

M,,,ej!y!:,s ťqX=S:-
'"""|M-Stnv Praha s .lo. -

Zenklova 22/5 6, l 8U (WjÁ'óŔÉ{l\/évEjEcH FNANČNĹCH:

m' '\ °"°"""' ::':::""
o,

Zenklova 22/56, l 80 00
" "" Ň'"ÁL"

1"|' ' J) L ' 2 '®P"'
«óveh ,µj

',(),
180 00 Praha 8

PRO NEI)AŇOYÉ ÚČELY
CELKOVE DOPORUČEN|: Doµoruču]1 ko 8¢hválQn| l

Zej IDS Podpls: Zei 0b)®naklo P®pls:

ZÁVEREČNÉ 3TANOVISKO:
Změna se schvaluje.

V praze dne:

vedoucí odboru veřejné zakázky
Dopravnl podnik hl,m. Prahy, a.s.

'q"



Krycí list vIceprací Č.3

STAVBA :
,, oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy - Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

Část dok. Část stavby kč
Vicapráce 2 337 591,7

Celkem ZRN 337 591,7
Vedlejší náklady , 10 127,8
Ostatní náklady

Celkem stavba boz DPH " 347 719,5
DPH 21% "ľ3 021,1
Celkem stavba VC. DPH 420 740,6



VĹCEPRACE C.3

STAVBA :
,, Oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy - Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

poř. ~.CIS. pol.
C.

položka - . jednotkovápopis mnozstvi cena
cena

F̂

1.3 Strojní výkop zeminy, třída těžitelnosti 5 - přěbytek výkopku bude odvezen nz skládku m3 9,50 504,00 4 788,00
Překop silnice 19m "Š 1.0m " hl 0,5m = 9,5m3

1.5 Ruční výkopové práce 55m * š 0.6m " hl 0,8m + 60m " š 0,4m * hl 0.8m m3 26,4 819,00 21 621,60
Začištění výkopu m 55 90,00 4 950.00
Uloženi do pískového lože m3 4,1 973,00 3 989,30
Krycí fólie m 55 19,00 1 045,00

3.1 zpětný zásyp m3 26,4 162,75 4 296,60
Vybouráni stávajících stávajících bet odvodňovacích žlabů , délka žlabů 4 m,šířk2

1.6 1.05m. tLžläbu 0.15m m3 1,05 1 785,00 1 874,25
1.12 přesun hmot na skládku t 17.1 143.25 2 449.58
1.14 uložení suů a sHadkovné ostdni inertní materiál ( výkopek) t 17,1 166,00 2 838,60

Beton C30/37 do překopu silnice pro přeneseni zatížení a ochranu chrániček
2.3 19m"1,Om*0.4m m3 7,0 2 530,50 19 231,80
2.3 Beton C30/37 do základu pro skříně UTP 3ks*1.0m"0,8m*0,8m m3 0,64 2 530,50 1 619,52

Betonový odvodňovací žlab š=1000mm jen pokládka bez dodávky 2abu do bet lože
4.10 100mm: (cena s dodávkou /2) brň 4 655,00 2 620,00
6.3 Chránička pro prostup Kabelu. d=100mm , dl. 300: 19m " 4ks =76m ldl 3m"26 ks ks 26 105,00 2 730,00

silnoproud Vodiče & kabely - 3 x 6mm2 - napájeni rozvzděčů m 228 107,00 24 396,00
silnoproud Vodiče & kabely - CYKYJ 4x10 - rapájení TSO m 230 137,00 31 510,00
silnoproud Vodiče & kabely - CYKY4 4x10 - -T2 - SI, R4 -S6 m 80 137,00 10 960,00
silnoproud Vodiče & kabeiy - 3 x 4mmm2 - napájeni rozvaděčů m 162 87,00 14 094,00
silnoproud Vodiče & kabeiy- ChráničW na všechny kabelý siinoproud " zapískování m 1015 100,00 101 500,00

R1 Nový kanalizační poklop včemě osazení ks 1,00 8 920,00 8 920,00
Geodetické zaměřěnítmsy paušä do loOm trasy ks 1,00 12 750,00 12 750,00
Geodetické zaměřeMtrzsy paušái nad lOOm uasv m 150 5i,00 7 650,00
DSPS soubor 1,00 15 000,00 15 000,00
Te/eibnni kabel



změnový list stavby
Pořadové číslo změnového listu :

Stavba :

4

Oprava odstavné plochy Č.2 - garáž Kačerov

Číslo smlouvy : 000767 00 17

Změna : D - dokumentace
P - příptava

>< R - realizace

číslo název (pod) objekt
objektu objektu

Popis ztněny:

a) Rozšlřenl asfaltů pro plynulý přejezd mezi odstavnými pbchaini č. 1 a č. 2.

b)

')

Zdůvodnění ztněny:
Z důvodu nevhodnosli řešení přejezdů v projektové dokumentaci, byly na žádost objednatele
asfaltové plochy přejezdů rozšířeny pro plynulejšl sjezd kloubových autobusů.

PQsuzení změny- autorský clozor projektanta: Po8oůzenĹ změny - konzultant:

MU



POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do prokktôvé dokumentace:

Do časového plánu stavby:

Do ceny stavby: >< ·výšaMo: 898 966,70 :: ;ěz

snížení o: KČ bez
DPH

Z(ľ(ole fÍnancovônĹ 7n)ěny:

NAVRHOVATEL ZMĚNY - ňrma, jméno: Podpls:

Dopravní podnik hl, m, Prahy, a, s.

VYJÁDŔENĹ VE VĚCECH TECHNIcKYCH:
Zhotovllel SoUhla$lm ob]odnatd Souhlasfm l

Pôdpls: Podp s

-- " '

' " jPR¢"'F A VYJÁDŔEÁ VE VECECH FINANCN|CK:, , '7M"Si. a \t',:::"" °""""' ;;;;;;""
prováděnl

Prah
nno rlľ'rf'TYCELKOVÝ NÁVRH ZA ZHOTOVITELE l'

Pí mn-stav
p'°ůdénfstaveb R

i -·StcíV l'rahíí S,l'.C).
Zcnklova 22/56, 180 00 Ptaha 8 )/

celkove dĹj_ ú l' ri ly
Za TOS Podpis: Za s:

l

_
ZÁVEREČNE ®TANOV($K0:

Změna se schvaluje.

ŕ'
V Praze dne:

Dopravní podnik hj.m. Prahy, a.s.

48/lo



Krycí list víceprací Č.4

STAVBA :
,, Oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy - Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

Část dok. Cást stavby kč
Vícepráce 4 872 783,2

Celketn ZRN 872 783,2
vedlejšl náklady 26 183,5
Ostatní náklady

Celkein stavba bez DPH 898 966,7
DPH 21% 188 783,0
Celkem stavba VC. DPH ' 1 087 749,7

P

:

/C/£D



STAVBA :
,, Oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy — Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

Rozšíření asfaltů dle geodetického zaměření, rozšíření asfáltů plynulý nájezd

poř. položka popis mnažství jednotková
cena

cena

S

Vybouráni živičné vtstvy vozovky 221m2 x 0,12 = 26,52m3 - 2 vrsNy
1.8 544m2 x 0,12 = 65,28m3 - 2 vrstvy m3 91,80 819.00 75 184,20
1.12 přesun hmot na skládku t 220,32 143,25 31 560.84
1.13 uloženi suti a skládkovné ( vybouraná živičná vozovka) x kcef. 2,4 t/m3 t 220,32 281.75 62 075.16

Vybourání stávající komunikace do hl. 0,55 m - sanace nevhodného podloži
1.2 (1,T30)"(2,5*120)*0,25 = 87,75m3 m3 87,75 367,50 32 248,13
1.12 přesun hmot na skkdku t 157,95 143,25 22 626,34
1.14 uloženi suti skladkovné ostatní inertní materiál (výkopek, beton) t 157,95 166,00 26 219,70
4.1 zařizn|jtí stáwjici vozovky bm 138,00 59,85 8 259,30
4.2 Asfaltový beton středně zrnný ABS I 50mm m3 38,25 5 620,00 214 965,00
4.3 Postňk spojovací rv 0,3 kg/m2 m2 765.00 12,60 9 639.00
4.4 Asfdtový beton velmi hrubý ABVH j] 70mm m3 53.55 5 200.00 278 460,00
4.7 Postřik infilbačnI IP 0,5kSl/m2 m2 765.00 14,70 11 245.50

Výsledná cena celkem bez DPH 772 483,16



STAVBA :
,, Oprava odstavných ploch 1 a 2 u garáží DP Autobusy - Kačerov, Praha 4 - Michle ,,

Konečné vyúčtování

poř. čís.
č. pol. položka

jednotková
popjs mnozsM

cena cena

4.11 Betonový obrubník - dodávk3 " osazení do betonového lože brň -10.00 440.00 -4 400,00
4.9 Stěrkcdrť do ostrůvků m3 15.00 724.50 IQ 867,50
8.1 zeleň ,zatravněni,ohumusovťní ornici 25Qmm m2 -12,60 210.00 -2 646.00
8.2 nově vodorovné dopravní značení -VI Dc - skutečnost 2768,5m - SOD 2231,0 brň 536.60 85,00 45 611.00
82 nové vodorovně dopravní máčeni -VI 3a - skutečnost 264,5bm čar Š. 25cm brň 264.50 215,CKJ 56 867,50
R1 578131 Pokládka LA m2 -8.00 750.00 -6 000,00

Výsledná cena celkem bez DPH 100 300.00

E'



- geodetické služby
150 00 Praha 5 Matoušova 1552/18
IČO 67986013

.603903047 '

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL Č. 1/2018

Akc« Rozšířml a oprava odstavných ploch 1 a 2 tí DP Autohusy - KaUtôv,
p(aha 4 - Michle
Lokallta: kú. Mlchlo
PopIs zarněřônl: zamčibnl plochy nov6ho živičnóho povrchu
pňpojovací body: -
po(lklady: -
Zaměřil:
Přfslroj: Lelca TCR 802
souřadnlcový a výškový systém: S-JTSK
Přílohy: g(aflcký zákras, seznam souřadnlc

Plocha nové Žlv|C€j Je) 2374 m2 + 221 m2 (2 vrstvy) = 2595 m2
Litý asfall (chodník) 42 m2

Předávací protokd má náležltosti tachnlcké zprávy

""""""=ik,,,,,
16

Zhotovitel

Převzal dne ,r. ....,..,. .., ..,.

Objednatel .., ..,...... .,....,

Mu



—-- ä_'
,S

_~"C""
Tj

a
'-V

g""""" ,1/ S?

al

Q

\JI

n

K

' ¥

Ýn" '2
rl

u:r'

á/Zl'


